
 

 

Zarządzenie Nr 64/2024 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 18 marca 2024 r.  

w sprawie powołania operatorów obwodowych komisji wyborczych w związku z wyborami  do rad 

gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wyborami wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast zarządzonymi na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 Na podstawie § 7 ust. 1 Uchwały Nr 42/2024 Państwowej Komisji Wyborczej 

z dnia 7 lutego 2024 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania 

techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad 

dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r., zarządzam, co następuje:  

 

    § 1. Powołuję operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych na terenie 

Miasta Kętrzyna: 

- Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Kętrzynie  – Marzena Stępień  

- Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Kętrzynie   – Katarzyna Krynicka 

- Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Kętrzynie   – Marzenna Utko  

- Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 i 5 w Kętrzynie – Mariusz Michalak 

- Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Kętrzynie   – Jerzy Dudziński  

- Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Kętrzynie   – Marek Moszyk  

- Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Kętrzynie   – Andrzej Kliszewicz 

- Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Kętrzynie   – Monika Piworowicz  

- Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 w Kętrzynie  – Kamila Buczyłowska  

- Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 w Kętrzynie   – Aneta Janczewska 

- Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12 w Kętrzynie   – Katarzyna Piątkiewicz 

- Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13 w Kętrzynie   – Anna Iwanowska 

- Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14 w Kętrzynie   – Kinga Wąsiewicz 

- Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15 w Kętrzynie   – Magdalena Ciesielka 

- Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16 w Kętrzynie   – Elwira Grochulska 

   § 2. Zakres obowiązków operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych 

określa załącznik Nr 5 Uchwały Nr 42/2024 Państwowej Komisji Wyborczej 

z dnia 7 lutego 2024 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania 

techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad 

dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

    § 3. Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania. 

Sporządziła: Teresa Dudzińska      Burmistrz Miasta Kętrzyn 

 

(-)  Ryszard NIEDZIÓŁKA  



 

 

 


